



Spray King Agro Equipment Ltd.

MANUFACTURERS OF ALL KINDS OF AGRICULTURE PARTS

CIN No.: L29219GJ2005PLC045508

Plot No. 237 B. G. I. D. C. Phase 2, Dared, Jamnagar - 361 004 (Gujarat) INDIA
Mobile: +91 93283 77772, 93284 27772 Email: spraykingagro@yahoo.com, info@spraykingagro.com

21st March, 2023

To
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 540079

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings – Notice of Postal Ballot

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements published in "Financial Express", Ahmedabad Edition, in English language and in "Financial Express", Ahmedabad edition, in Gujarati language.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR SPRAYKING AGRO EQUIPMENT LIMITED

Hitesh Pragajibhai Dudhagara
Managing Director
DIN: 00414604



Encl: As below



SPRAYKING AGRO EQUIPMENT LIMITED

CIN: L29219GJ2005PLC045508

Registered office: Plot No 237/B, Shop No. 4, GIDC, Phase II,
Dared Jamnagar-361005, Gujarat. • Contact No. +91 9328377772, 9328427772
E-mail ID: spraykingagro@yahoo.com, info@spraykingagro.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Members of **Sprayking Agro Equipment Limited** ("the Company") pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Secretarial Standard- 2 on General Meeting (the "SS-2"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June 2020, 33/2020 dated 28th September 2020, 39/2020 dated 31st December 2020 and 10/2021 dated 23rd June 2021 (the "MCA Circulars") in view of COVID-19 pandemic and any other applicable laws and regulation, that the following special business is proposed for consideration by the members of the Company through Postal Ballot by voting through electronic voting (e-voting) and voting by Ballot Paper.

Item No.	Description of the Resolution
1.	To consider and approve the Issue of Bonus Shares in the ratio of 2:3
2.	To Migrate the Listing/Trading of Equity Shares of the Company from BSE SME Segment to the Main Board of BSE Limited as well as on Main Board of National Stock Exchange of India Ltd (NSE).
3.	Appointment of Mr. Sandip Bhaskerrai Pandya (DIN: 06783003) as Non-Executive Independent Director of the Company.

In terms of MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice electronically on 20th March, 2023 to the Members of the Company holding shares as on 17th March, 2023 ("Cut-Off Date"). Members whose names are recorded in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date will be entitled to cast their votes by e-voting.

In accordance with the Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the e-voting system and ballot paper only.

In this regard the notice of Postal Ballot can be downloaded from the website of the Company at www.spraykingagro.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The notice is also displayed on the website of BSE Limited, where shares of the company are listed.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility/Postal Ballot to all its Members. Members are requested to note that the e-voting shall commence from Thursday 23rd March, 2023 (9:00 AM IST) to Friday, 21st April, 2023 (5:00 PM IST). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

Members who have not registered their email address and mobile numbers, are requested to register/update the same with RTA i.e. Link Intime India Private Ltd by writing them to rnt.helpdesk@linkintime.co.in

The Board of Directors has appointed Ms. Mayuri Rupareliya (Membership No. 51422 and Certificate of Practice No. 18634), Practising Company Secretary, as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. The results of the e-voting will be declared latest by Tuesday, 25th April, 2023. The e-voting results and report of the Scrutinizer will be furnished to the BSE Limited and will also be uploaded on the Company's website at www.spraykingagro.com

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in/.

For Sprayking Agro Equipment Limited
Sd/-

Hitesh Pragajibhai Dudhagara
Managing Director
DIN: 00414604

Date: 20th March, 2023
Place: Jamnagar





સ્પ્રેકિંગ એગ્રો ઇક્વિપમેન્ટ લિમિટેડ

CIN: L29219GJ2005PLC045508

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: પ્લોટ નંબર 237/B, દુકાન નંબર 4, GIDC, ફેઝ II,
દરેડ જામનગર-361005, ગુજરાત. • સંપર્ક નં.: +91 9328377772, 9328427772
ઈ-મેઇલ: spraykingagro@yahoo.com, વેબસાઇટ: www.spraykingagro.com

નોટિસ

સ્પ્રેકિંગ એગ્રો ઇક્વિપમેન્ટ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોને આથી સૂચના આપવામાં આવે છે. કંપની અધિનિયમ, 2013 ("અધિનિયમ") ની કલમ 108 અને કલમ 110 અનુસાર, સામાન્ય સભામાં કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, 2014 ("નિયમો") ના નિયમ 20 અને નિયમ 22 સાથે વાંચવામાં આવે છે, સચિવાલય ધોરણ-2 ("SS-2"), રેઝ્યુલેશન્સ, 2015 ના નિયમન 44 સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો). ("લિસ્ટિંગ રેઝ્યુલેશન્સ") કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર(ઓ), સ્પષ્ટતા(ઓ), અવેજી(ઓ) અથવા પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત તે સમય માટે અમલમાં છે, કોર્પોરેટ બાયોનોના મંત્રાલય દ્વારા નિર્ધારિત માર્ગદર્શિકા ("MCA"), સામાન્ય સભાઓ યોજવા/ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયા હાથ ધરવા માટે સામાન્ય પરિપત્ર નંબર 14/2020 તારીખ 8મી એપ્રિલ 2020, 17/2020 તારીખ 13મી એપ્રિલ 2020, 22/2020 તારીખ 15મી જૂન 2020, 33/2020 તારીખ 28મી સપ્ટેમ્બર 2020, 39/2020 તારીખ 31મી ડિસેમ્બર 2020 અને 10/2021 તારીખ 23મી જૂન 2021 ("MCA પરિપત્ર") COVID-19 રોગચાળા અને અન્ય કોઈપણ લાગુ કાયદા અને નિયમનને ધ્યાનમાં રાખીને, કંપનીના સભ્યો દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ (ઈ-વોટિંગ) અને બેલેટ પેપર દ્વારા વોટિંગ દ્વારા નીચેના ખાસ વ્યવસાયને ધ્યાનમાં લેવા માટે પ્રસ્તાવિત કરવામાં આવે છે.

નં.	ઠરાવનું વર્ણન
1.	2:3ના ગુણોત્તરમાં બોનસ શેરના મુદ્દાને ધ્યાનમાં લેવા અને મંજૂર કરવા.
2.	કંપનીના ઇક્વિટી શેરના લિસ્ટિંગ/ટ્રેડિંગને BSE SME સેગમેન્ટમાંથી BSE લિમિટેડના મુખ્ય બોર્ડ તેમજ નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (NSE)ના મુખ્ય બોર્ડમાં સ્થાનાંતરિત કરવા.
3.	શ્રી સંદીપ ભાસ્કરરાય પંડ્યા (ડીઆઈએન: 06783003) ની કંપનીના બિન-કાર્યકારી સ્વતંત્ર નિયામક તરીકે નિમણૂક.

એમસીએના પરિપત્રોના સંદર્ભમાં, કંપનીએ 17મી માર્ચ, 2023 ("કટ-ઓફ તારીખ") ના રોજ શેર ધરાવતા કંપનીના સભ્યોને 20મી માર્ચ, 2023ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મોકલવાની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી છે. જે સભ્યોના નામ કટ-ઓફ તારીખે ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભદાયી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે તેઓ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપવા માટે હકદાર હશે.

પરિપત્રો અનુસાર, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સાથે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની હાર્ડ કોપી અને પ્રિ-પેઇડ બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વલપ સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં. સભ્યોની સંપત્તિ અથવા અસંમતિનો સંચાર માત્ર ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ અને બેલેટ પેપર દ્વારા થશે.

આ સંદર્ભમાં પોસ્ટલ બેલેટની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.spraykingagro.com અને NSDLની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે. સૂચના BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ પર પણ પ્રદર્શિત કરવામાં આવી છે, જ્યાં કંપનીના શેર સૂચિબદ્ધ છે.

કંપનીએ તેના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા/પોસ્ટલ બેલેટ પ્રદાન કરવાના હેતુથી નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની સેવાઓ રોકી છે. સભ્યોને નોંધ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે ઈ-વોટિંગ ગુરુવાર 23મી માર્ચ, 2023 સવારે 9:00 કલાકેથી શરૂ થશે. અને શુક્રવાર, 21મી એપ્રિલ, 2023 સાંજે 5:00 કલાકે બંધ થશે. ત્યારબાદ મતદાન માટે ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે.

જે સભ્યોએ તેમનું ઈમેલ એડ્રેસ અને મોબાઇલ નંબર રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી, તેમને RTA સાથે ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડને mt.helpdesk@linkintime.co.in પર લખીને રજીસ્ટર/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

નિયામક મંડળે પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાને ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સુશ્રી મયુરી રૂપારેલીયા (સદસ્યતા નંબર 51422 અને પ્રોક્લિસ નંબર 18634), પ્રોક્લિસિંગ કંપની સેક્રેટરીની નિમણૂક કરી છે. ઈ-વોટિંગના પરિણામો તાજેતરના મંગળવાર, 25મી એપ્રિલ, 2023 સુધીમાં જાહેર કરવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગ પરિણામો અને સ્ક્રિનશોટ્સનો રિપોર્ટ BSE લિમિટેડને આપવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.spraykingagro.com પર પણ અપલોડ કરવામાં આવશે.

જો તમારી પાસે ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો તમે અહીં ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો ("FAQs") અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો. હેલ્પ સેક્શન હેઠળ www.evoting.nsdl.com, અથવા evoting@nsdl.co.in/ ઈમેલ લખો.

સ્પ્રેકિંગ એગ્રો ઇક્વિપમેન્ટ લિમિટેડ માટે
એસડી/-

હિતેશ પ્રાગજીભાઈ દુધાગરા
વહીવટી સંચાલક

તારીખ: 20મી માર્ચ, 2023
સ્થળ: જામનગર

DIN: 00414604